
 

 

   الباب الأول  الباب الجهة 
 الثان 

  الباب
 الرابع  الباب الثالث 

  الباب
 الخامس 

إجمال  الإنفاق للجهة من  
اير   28يناير حتى  1 فبر

2023 
  و الجهات  - 14

  و الفت 
وزارة التعليم التقت 

             التابعة لها 

ي  - 001
ي والفن 

 ديوان وزارة التعليم التقن 
                                   

1,214,280.000   
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                   

1,214,280.000   
ي  - 002

ي والفن 
الهيئة الوطنية للتعليم التقن 

 والمعاهد التقنية المتوسطة 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
ي  - 003

ي والفن 
الهيئة الوطنية للتعليم التقن 

 72,195,981.000 والمعاهد التقنية العليا
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 72,195,981.000 
  و الجهات  - 14

  و الفت 
وزارة التعليم التقت 

 )  73,410,261.000 التابعة لها )إجمال 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 
                                  

00.000 73,410,261.000 
 


